[image: ]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от _03.04.2019г.____                                                                                   № _251_____________
г. Приморско-Ахтарск

Об итогах проведения конкурса участников
XIV краевого Губернаторского бала выпускников

На основании приказа управления образования Приморско-Ахтарского района от 06.02.2019г. № 87 «О проведении конкурса портфолио участников XIV Губернаторского бала выпускников общеобразовательных организаций Краснодарского края» проведен конкурс портфолио участников XIV  Губернаторского бала выпускников, по итогам которого
 п р и к а з ы в а ю:
1.Утвердить список выпускников, показавших наиболее высокие достижения для участия в XIV Губернаторском бале выпускников (Приложение 1).
2.Контроль за исполнением приказа возложить на начальника  отдела общего образования управления образования Е.Д.Мамаеву.

Начальник  управления образования                                         В.А.Ясиновская

О.С.Авраменко
31072
image1.png
3